
BYDLENÍ A KANCELÁŘ60

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

Rodinná společnost poskytuje již 17 let komplexní služby v oblasti
podlahových krytin a splňuje i ty nejpřísnější podmínky pro jejich
zhotovení na klíč a bez starostí pro zákazníka. Svým sortimentem
a uceleným programem nabízí zákazníkům plně profesionální
servis v této jistě prestižní oblasti.

V nabídce společnosti jsou zastoupeny renomované světové firmy
z oboru podlah a spolupracujeme s předními výrobci exkluzivních
dřevěných podlah.

Jsme členy Cechu podlahářů České republiky. V roce 2008 jsme
pro Vás otevřeli nový čtyřpatrový podlahový showroom na Praze
6 s pohodlným parkováním a sobotním prodejem.

REFERENCE:
Dětský Hospic - charitativní projekt, PD Běžecká, BD NEO Zličín,
BK Romance, Vila domy Přezletice, Hotel Juliš, Hotel Dvořák,
Office Meteor, Chodské muzeum, Ministerstvo zemědělství,
Strahovský klášter, Centrum Chodov, prodejna Benetton, Radio
Free Europe - terasy Megawood, BD Jinonická vyhlídka - Praha
5 a nespočet spokojených privátních klientů.

ZNAČKY:
STEIRER PARKETT, MAGNUM Parket, Saga, Listone Giordano,
BILAFloor, BERRY FLOOR, QUICK.STEP, EGGER, OSMO, FLO-
O R -
LINE, BONA, MAPEI, TILO, BERY PURE LOC, LOBO VINYL
TILO, QUCK STEP LIVYN, MOSAIC - klasické parkety z masi-
vu.MEGAWOOD - WPC - terasa, Podium PRO 30 - vinyl, SECA FE-
EL- WOOD, Mátraparkett, PORTA DOORS - dveře a jiné.

SLUŽBY:
Společnost ZAHRADNÍK PARKET nabízí v oboru podlahových
krytin vše, co je třeba k 100% spokojenosti zákazníka od návrhu až
po realizaci. Sledujte naše akce a aktuality na našich webových
stránkách: www.zahradnikparket.cz

6.00 Zajímavosti z regionů
6.30 Po stopách hvězd

Radoslav Brzobohatý
6.55 Funebrák                            čb

Česká komedie (1932).
8.25 Zapomenutá hvězda Helena 

Bušová          
Životní příběh filmové hvězdy, která 
byla ve své době podobně známá jako
Adina Mandlová, Hana Vítová, Nataša
Gollová či Lída Baarová.

8.55 Polopatě
Moderní hobby magazín Filipa Čapky.

9.45 Kalendárium
10.00 Toulavá kamera
10.35 Objektiv
11.05 Život na zámku

Oblíbený rodinný seriál České 
televize (1997).

12.00 Otázky Václava Moravce
Témata, o kterých se začne mluvit. 

13.00 Zprávy
13.05 Motanice

Oblíbená pohádka o tom, jak 
chalupník Dařbuján léčil sedláka 
Pandrholu (1988). 

14.10 O ševci Ondrovi a komtesce 
Julince     
Pohádka o tom, jak statečný mládenec
vysvobodil princeznu z pekla i z její 
rozmarné povahy (2005). 

15.05 Zámek v Čechách
Jiřina Jirásková ve své životní roli 
české hraběnky, která se rozhodne 
oslavit narozeniny na rodném sídle, 
ze kterého byla v padesátých letech 
vyhnána (1993). 

16.40 Dobrá Voda (4/7)
Lhostejnost
Populární český seriál scenáristy 
Jiřího Hubače a režiséra Františka 
Filipa o chovatelích ušlechtilých 
koní (1982). 

18.00 Hercule Poirot
Vražda v Mews
David Suchet v hlavní roli britského 
seriálu (1989). 

18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
19.57 Losování Sportky a Šance
20.00 GEN - Galerie elity národa

Blanka Říhová
20.15 Četnické humoresky (6/39)

Směšný vrah
21.35 168 hodin
22.09 Výsledky losování Šťastných 10
22.10 Po stopách krve                  čb

Rudolf Hrušínský jako major Kalaš 
vyšetřuje případ vraha dětí (1969).

23.45 Schimanski
Epizoda z německého kriminálního 
cyklu (2000).

1.20 Manéž Bolka Polívky
2.30 13. komnata Rostislava Nováka
2.55 Sváteční slovo místopředsedy 

Rady Církve bratrské 
3.05 Hobby naší doby
3.30 Bydlet jako...            
3.55 Zahrada je hra
4.20 Chalupa je hra
4.45 Marmeláda pro královnu
5.10 Kde bydlely princezny                
5.30 Zajímavosti z regionů

TV PROGRAM

český seriál
Četnické humoresky20.15

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 4:28  Stránka 60


